
Dodatek Čo íl - cenové rok 2025

Příloha Č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie Čo 22/2024

Cenové ujedwání

Dodavatel: HOŘOVBCKÁ TEPLÁRENSKÁ, s.r.o.
se sídlem: Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice
zastoupená: Ing. Roman Jusko - jednatel společnosti
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 70766,
držitel koncese podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění
pozdějších předpisů na předmět podnikání ,,Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie,
nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho
zdroje nad 50 kW" .
lČ: 257 93 187
DIČ: CZ25793187
bankovní spojení: KB a.s. Hořovice č. účtu: 196498330257 /0100
telefonní spojení: Ing. Roman Jusko - 724 929 871

Ladislava Štefanová - 606 041 570
(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel: Městská správa bytového a nebytového fondu Hořovice
se sídlem: Palackého náměstí Cp. 2, 268 01 Hořovice
zastoupená: pan Petr Hůla - správce objektu úl. Podlužská 585, 268 01 Hořovice
lČ: 697 64 883
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Hořovice č. účtu: 363461359/0800
telefonní spojení: 311 512 637
(dále jen ,,odběratel")

I.

Cena tepelné energie

I.l. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č.
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb.,
souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického
smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu
dodavatelů.

526/1990 Sb., o cenách, ve mění
ve mění pozdějších předpisů, a v
regulačního úřadu a u vstupů se
s cenami a podmínkami jejich

I.2. Cena se určuje od 1.1.2025.
a) Cena tepelné energie 952,-- KČ/GJ včetně 12% DPH, stanovená k l. lednu je

v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena předběžná (plánovaná).

b) Dodavatel TE v případě zrněny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí
ERÚ, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by vyvolaly
změny ceny dodávky TE, omámí odběrateli tuto změnu s případnou úpravou zálohových
(dílčích) plateb.



-3 -

Návrh odběrového diagramu - mnoŽství y GJ

Měsíc Sjednané Měsíc Sjednané Měsíc Sjednané
m nožství množství množství

Leden 80 Květen 25 Září 22
Únor 93 Červen 19 Říjen 54
Březen 59 Červenec 16 Listopad 72
Duben 48 Srpen 20 Prosinec 82

Předběžná cena za l GJ od 1.1.2025 - 850,-- KČ bez DPH

II.2. Případné zrněny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 31.5. příslušného kalendářního roku. Nedohodnou-li se smluvní strany
na novém odběrovém diagramu, prodlužuje se platnost sávajícího diagramu na další
kalendářní rok. V takovém případě platí cenové ujednání dle ČI. I této přílohy ke smlouvě
aktualizované dodavatelem na další kalendářní rok.

III.

V případě změny přílohy Č. 2:

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek k příloze č. 2 nabývá platnosti dnem
podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po nabytí
platnosti.


